[image: ]

СОВЕТ
Павлоградского района
Омской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.05.2025                                                                                                  	     № 2
р.п. Павлоградка

О признании полномочий депутатов Совета
Павлоградского района Омской области
В соответствии с частью 1.2 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением избирательной комиссии Павлоградского района Омской области от 14 апреля 2025 года             № 53/18 "Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета Павлоградского района первого созыва 13 апреля 2025 год", заслушав и обсудив сообщение территориальной избирательной комиссии по Павлоградскому району Омской области, Совет Павлоградского района Омской области РЕШИЛ:
1. Сообщение территориальной избирательной комиссии по Павлоградскому району Омской области принять к сведению.
2. 	Признать полномочия депутатов Совета Павлоградского района Омской области первого созыва действительными (приложение).
3. 	Настоящее Решение опубликовать в газете "Павлоградский вестник".

Председатель заседания
Совета Павлоградского района       						    С.П. Басов

Приложение
к Решению Совета
Павлоградского района
Омской области
от 07.05.2025 № 2

СПИСОК
депутатов Совета Павлоградского района Омской области первого созыва

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Номер избирательного округа

	1
	Горгуленко Наталья Ивановна

	1

	2
	Крицкий Владимир Петрович

	2

	3
	Слипченко Олег Владимирович

	3

	4
	Попруга Виталий Иванович

	4

	5
	Кундыус Елена Викторовна

	5

	6
	Пропустин Виктор Сергеевич

	6

	7
	Свидлов Дмитрий Александрович

	7

	8
	Дмитриенко Оксана Александровна

	8

	9
	Бойко Тамара Михайловна

	9

	10
	Павлов Максим Юрьевич

	10

	11
	Басов Сергей Петрович

	11

	12
	Жумаханова Толкын Шайкеновна

	12

	13
	Хамзин Мейрам Елтаевич

	13

	14
	Позднякова Людмила Николаевна

	14

	15
	Некрасов Андрей Викторович

	15

image1.jpeg